
Uchwała nr 172/XX/2025
Zarządu Głównego PTTKz dnia 6 września 2025 r.

w sprawie terminu i miejsca obrad
XXI Walnego Zjazdu PTTK

Na podstawie art. 25 ust. 3 i 4 i art. 30 ust. 2 pkt 1 Statutu PTTKoraz Uchwały 164/XX/2025 ZG
PTTK z dnia 28 czerwca 2025 roku w sprawie zwołania XXI Walnego Zjazdu PTTK
oraz przeprowadzenia kampanii sprawozdawczo-wyborczej, Zarząd Główny PTTKpostanawia:

§1
1. XXI Walny Zjazd Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego odbędzie się

w dniach 5-6 grudnia 2026 roku, w Warszawie.
2. Obrady Zjazdu odbędą się w Warsaw Plaza Hotel przy ul. Łączyny 5 w Warszawie.

§2
Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do opublikowania uchwały na stronach
internetowych: https://pttk.plf, https:j/21wz.pttk.plf oraz przesłania jej delegatom na XXI
Walny Zjazd PTTKco najmniej na 30 dni przed terminem Zjazdu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Główny PTTK

SEKRET~17~:E;;:,' 'y

Ja~ c.:
PREZE~}G PTTK.s:


